CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

P O D E R  L E G I S L A T I V O

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R TO  R I B E I R O  P I N TO

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0

T e l e f o n e :  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  e - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

EDITAL Nº 019/2024 – ORDEM DO DIA

 Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria, Presidente da Câmara Municipal de Embu-
Guaçu, no uso das atribuições legais e, em atendimento ao § 5º do art. 187 da Resolução nº 001/91,
encaminha, para dar publicidade, as emendas apresentadas, bem como o Parecer da Comissão de
Finanças e Orçamento:

1. EMENDA Nº 006 de 2024, EMENDA MODIFICATIVA ao § 3º. do Art. 23 do Projeto de Lei
nº 007/2024 de autoria do Chefe do Poder Executivo;

2. EMENDA Nº 008 de 2024, EMENDA MODIFICATIVA AO PARÁGRAFO ÚNICO DO Art.12
DO PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 007/2024.

3. EMENDA Nº 009 de 2024, EMENDA ADITIVA QUE INSERE O § 7º AO ART. 23 DO PROJETO

DE LEI DO EXECUTIVO Nº 007, DE 2024.

4. EMENDA nº 010 de 2024, EMENDA MODIFICATIVA AO INCISO I DO §4º DO ART. 23 DO
PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 007, DE 2024;

5. EMENDA nº 011 de 2024, Emenda Modificativa ao Projeto de Lei 007/2024 do

Executivo, que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e execução da Lei
Orçamentária de 2025 e dá outras providências;

6. PARECER nº 112 de 2024, da Comissão de Finanças e Orçamento referente ao PROJETO

DE LEI nº 007 de 2024 – EXECUTIVO.

Câmara Municipal de Embu Guaçu, 18 de julho de 2024.

Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria

Presidente

		2024-07-18T15:37:07-0300
	JOAQUIM DE SOUZA SILVA:90232585849